



Informations PM

Tävlingarna kommer att ske nord eller nordväst om stora vågbrytaren. Tävlingssekreteriatet ligger i Öregrunds Båtklubbs kansli på Strandvägen 1. På land håller vi annars till på den stora parkeringsytan vid sjösättningsrampen, direkt innanför vågbrytaren, se kartbilaga.

Program

Officiellt program finns i inbjudan men här kommer några hålltider.

Fredag 14/6 Arenaområdet och tävlingsexpeditionen öppnar kl. 09.00
Tune Up Race, Rorsmansmöte 12.00
Fun Race, Rorsmansmöte kl. 14.00
Invigning från scenen vid firskeppet kl. 19.00

Lördag 15/6 JSM dag 1 Rorsmansmöte 09.00, se inbjudan för detaljer.
After Sail 18-21, se nedan.

Söndag 16/6 JSM dag 2 Sista start senast 14.30, se inbjudan för detaljer.

After Sail lördag

Vi planerar en After Sail på Öregrunds Båtklubbs klubbholme c:a 6 Nm söder om Öregrund. Det blir grillade hamburgare och roliga lekar. Vi åker gemensamt dit i organisationens motorbåtar. Avresa kl. 17.30 från betongbryggan utanför tävlingssekreteriatet. Åter i Öregrund c:a 21.00. Kläder efter väder, det finns en paviljong med tak på klubbholmen och torrdass och standarden är enkel. Gratis för seglarna men medföljande föräldrar, syskon och supporters betalar 100 kr/person. Anmäl på länken: xxx

Lunch

Lunch ingår för seglarna på lördag, lunch ingår inte fredag och söndag.

Toaletter och omklädning

Toaletter och omklädningsrum finns i gästhamnshuset, ni får kod vid ankomstregistrering.

Coach- och supporterbåtar

Öppna coach- och supporterbåtar som anmäls till tävlingsorganisationen betalar 200 kr/båt för båtplats under perioden torsdag till söndag. Betalning sker i samband med registrering i tävlingssekreteriatet. "Bobåtar" betalar ordinarie avgift till gästhamnen. Anmäl på länken: xxx

Trailers

Parkering för trailers finns vid Öregrunds båtklubbs varv, c:a 2 km söder om Öregrund, se kartbilaga

Turistinformation

Öregrunds turistbyrå nås på www.visitroslagen.se/oregrunds-turistbyra eller telefon 0767-650 660.

Boende

Det finns flera boendialternativ i eller strax utanför Öregrund, här följer några:

Strandhotellet, nära tävlingsområdet, ange "Junior SM" så får ni 15% i rabatt. www.strandhotellet.nu

Ankargården, Pensionat nära tävlingsområdet, ange SEG0624 för rabatt www.ankargarden.se

Epokgården, vandrarhem med lägenheter 300 meter från tävlingsområdet, www.epokgarden.se

Klockargården, hotell 300 meter från tävlingsområdet, www.klockargarden.nu

Hotell Flora, C:a 500 meter från tävlingsområdet. www.hotellflora.se

Gräsö camping, camping och campingstugor, för att komma till Gräsö åker men vägfärja eller egen båt. Med egen båt är det nära över till Öregrund, prata med receptionen och berätta att ni vill hyra en båtplats också, www.grasobadenscamping.se

Sunnanö Camping, c:a 2 km utanför Öregrund ligger Sunnanö Camping med både campingplatser och campingstugor. www.sunnanocamping.com

Stugor förmedlas av Bo&Kajak, www.bokajak.se, det finns även gott om stugor i Öregrund på Blocket.